
부서: 회계과
정책: 투명한 회계행정 구현
단위: 복식부기회계제도 효율적 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 84,141,581 84,034,941 106,640

국            140,194 121,274 18,920

분          1,467,915 1,582,821 △114,906

도             70,900 49,900 21,000

시         82,462,572 82,280,946 181,626

투명한 회계행정 구현 147,675 153,675 △6,000

복식부기회계제도 효율적 운영 22,050 31,050 △9,000

건전재정 운영을 위한 복식부기 정착 22,050 31,050 △9,000

201 일반운영비 17,100 26,100 △9,000

01 사무관리비 13,500 22,500 △9,000

  ○ 일반수용비                13,500             22,500          △9,000

    ㅇ 2010 재무보고서 공인회계사 용역수수료
                9,000             18,000          △9,000        경정 9,000,000원

공정하고 투명한 계약관리 66,905 63,905 3,000

계약제도의 합리적 운영 66,905 63,905 3,000

202 여비 26,425 23,425 3,000

01 국내여비 26,425 23,425 3,000

  ○ 주요사업장 준공검사 입회 및 현지확인(본청
    , 사업소)                14,500             11,500            3,000

    ㅇ 도 서                10,500              7,500            3,000

    

  경정 10,500,000원

국ㆍ공유재산 및 물품 효율적 관리 1,317,577 1,253,437 64,140

국             18,920 0 18,920

도             21,000 0 21,000

시          1,277,657 1,253,437 24,220

국 · 공유재산의 효율적 관리 236,168 215,168 21,000

도             21,000 0 21,000

시            215,168 215,168 0

효율적인 국·공유재산 관리 236,168 215,168 21,000

도             21,000 0 21,000

시            215,168 215,168 0

201 일반운영비 103,644 95,944 7,700

도              7,700 0 7,700

시             95,944 95,944 0

01 사무관리비 89,144 81,444 7,700

  ○ 일반수용비                79,544             76,044            3,500

    ㅇ 국·공유재산 권리보전 수입인지(대법원)
      구입                 4,540              1,040            3,500

      － 소유권 보존                 4,150                650            3,500

      

  경정 4,150,000원

도              3,500 0 3,500

시                650 650 0

  ○ 급량비                 4,200                  0            4,200

    ㅇ 국·공유재산 관리업무추진 특근급식
                4,200                  0            4,200        7,000원 * 6명 * 100일

도              4,200 0 4,200



부서: 회계과
정책: 국ㆍ공유재산 및 물품 효율적 관리
단위: 국 · 공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 21,170 7,870 13,300

도             13,300 0 13,300

시              7,870 7,870 0

01 국내여비 21,170 7,870 13,300

  ○ 국·공유재산 매각 및 대부신청지 현지 출장
    여비                10,400              3,400            7,000

    ㅇ 육 지                 7,200              2,400            4,800

    

  경정 7,200,000원

도              4,800 0 4,800

시              2,400 2,400 0

    ㅇ 도 서                 3,200              1,000            2,200  경정 3,200,000원

도              2,200 0 2,200

시              1,000 1,000 0

  ○ 국·공유재산 소송 수행 여비
                2,250                750            1,500      경정 2,250,000원

도              1,500 0 1,500

시                750 750 0

  ○ 국·공유재산 실태조사 현지 출장 여비
                2,400                720            1,680      경정 2,400,000원

도              1,680 0 1,680

시                720 720 0

  ○ 국·공유재산 대부료 및 변상금 체납액 징수
                4,320              1,200            3,120      경정 4,320,000원

도              3,120 0 3,120

시              1,200 1,200 0

물품 및 공용차량 효율적 관리 1,081,409 1,038,269 43,140

국             18,920 0 18,920

시          1,062,489 1,038,269 24,220

공용차량 유지관리 763,659 720,519 43,140

국             18,920 0 18,920

시            744,739 720,519 24,220

401 시설비및부대비 18,140 0 18,140

국             13,140 0 13,140

시              5,000 0 5,000

01 시설비 17,945 0 17,945

  ○ 전기자동차 충전 인프라 구축                17,945                  0           17,945

    ㅇ 완속충전기 시설
               17,945                  0           17,945        18,140,000원 * 98.92/100

국             13,140 0 13,140

시              4,805 0 4,805

03 시설부대비 195 0 195

  ○ 전기자동차 충전 인프라 구축[1.08%]                   195                  0              195

    ㅇ 완속충전기 시설                   195                  0              195  195,000원 * 1식

405 자산취득비 361,000 336,000 25,000

국              5,780 0 5,780

시            355,220 336,000 19,220

01 자산및물품취득비 361,000 336,000 25,000

  ○ 전기자동차 충전 인프라 구축사업                25,000                  0           25,000



부서: 회계과
정책: 국ㆍ공유재산 및 물품 효율적 관리
단위: 물품 및 공용차량 효율적 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 전기자동차 구입(저속)
               25,000                  0           25,000        25,000,000원 * 1대

국              5,780 0 5,780

시             19,220 0 19,220

저탄소 녹색청사 관리 2,707,296 2,658,796 48,500

국             20,000 20,000 0

시          2,687,296 2,638,796 48,500

본청 및 의회청사 관리 2,627,296 2,578,796 48,500

국             20,000 20,000 0

시          2,607,296 2,558,796 48,500

본청사 개보수 및 유지관리 2,242,277 2,202,277 40,000

201 일반운영비 294,931 254,931 40,000

02 공공운영비 238,172 198,172 40,000

  ○ 시설장비유지비               238,172            198,172           40,000

    ㅇ 청사 건물유지비                81,824             41,824           40,000  경정 81,824,000원

여서·돌산청사 개보수 및 유지 관리 345,019 336,519 8,500

201 일반운영비 295,160 286,660 8,500

02 공공운영비 236,504 228,004 8,500

  ○ 시설장비유지비                 8,500                  0            8,500

    ㅇ 여서청사 현관 정비 및 자동문 설치
                8,500                  0            8,500        8,500,000원 * 1식

행정운영경비(회계과) 79,666,294 79,666,294 0

국            101,274 101,274 0

분          1,467,915 1,582,821 △114,906

도             49,900 49,900 0

시         78,047,205 77,932,299 114,906

인력운영비 78,533,569 78,533,569 0

국            101,274 101,274 0

분          1,467,915 1,582,821 △114,906

도             49,900 49,900 0

시         76,914,480 76,799,574 114,906

인력운영비 총괄 78,500,398 78,500,398 0

국            101,274 101,274 0

분          1,467,915 1,582,821 △114,906

도             49,900 49,900 0

시         76,881,309 76,766,403 114,906

101 인건비 75,007,378 75,007,378 0

국            101,274 101,274 0

분          1,467,915 1,582,821 △114,906

도             49,900 49,900 0

시         73,388,289 73,273,383 114,906

01 보수 68,659,064 68,659,064 0

  ○ 호봉제 급여            47,821,355         47,821,355                0



부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 7급(국비 : 가족관계등록 89,198, 여권기
      초대행기관 12,076천원 포함)

           16,137,108         16,137,108                0        경정 16,137,108,000원

국            101,274 101,274 0

분          1,467,915 1,582,821 △114,906

시         14,567,919 14,453,013 114,906




